
Projekt je spolufinancován ze zdrojů Evropské unie v rámci Operačního programu Životní prostředí. 

 

 1 

OZNÁMENÍ ZMĚNY  číslo OZ: 1 

Zhotovitel: Průmstav Náchod s.r.o.  

Investor: VOŠS a SPŠS arch. Jana Letzela v Náchodě Datum: 27.4.2018 

Název akce: Zateplení objektu tělocvičny VOŠS a SPŠS v Náchodě, Raisova 1816, 
Náchod 

Způsob odeslání / předání 
datum: 

poštou  e-mailem  faxem  osobně  
    

Odkazy na              specifikaci:  

na výkresy:  

na rozpočtové podklady: Rozpočet ZL 1 

na jinou část smlouvy:  

 
Předmět změny: Izolace suterénu proti vodě 

Popis a zdůvodnění změny:                                      

 Po provedení výkopů v soklové části objektu tělocvičny bylo zjištěno, že izolace proti 
vodě je poškozena v celém rozsahu až na základovou spáru v takovém rozsahu, že 
nebylo možné provést její napojení v hloubce 1100mm (dle PD), ale je nutné provést 
kompletní opravu až na základovou spáru.                          

Počet připojených listů specifikací:                                           

Důvod vícepráce / méněpráce: 

záměr objednatele  chyba v PD  chyba zhotovitele  vyšší moc  jiné okolnosti  

Oznámení vydává:  
               

…................................................... 

Stanovisko technického dozoru stavby:  TDS souhlasí se změnou. 
 

 

...................................................... 
 

 

Stanovisko projektanta stavby: GP souhlasí se změnou. 
 

....................................................... 
 

 
Příloha:  Rozpočet ZL č.1 

 



Projekt je spolufinancován ze zdrojů Evropské unie v rámci Operačního programu Životní prostředí. 

 

 2 

 

Za odbor ochrany ovzduší a OZE Státního fondu životního prostředí ČR 
 
Ověřil:  
 
Schválil:  
 

ZMĚNOVÝ LIST číslo ZL: 1 

Zhotovitel: Průmstav Náchod s.r.o. 

Změnový list vystavil: Michal Novák - TDS 

Datum:  27.4.2018 

 
Podepsaní zmocněnci potvrzují v souladu se Smlouvou o dílo tuto změnu rozsahu 
díla: 
    
Předmět změny: Izolace suterénu proti vodě 

Popis a zdůvodnění změny:                              

Po provedení výkopů v soklové části objektu tělocvičny bylo zjištěno, že izolace proti 
vodě je poškozena v celém rozsahu až na základovou spáru v takovém rozsahu, že 
nebylo možné provést její napojení v hloubce 1100mm (dle PD), ale je nutné provést 
kompletní opravu až na základovou spáru.                          
 
 
 

Počet připojených listů specifikací: Počet připojených výkresů: 

Cena méněprací bez DPH: 
 

6.430,- Kč 

Cena víceprací bez DPH: 
 

161.266,- Kč 

Výsledná cena změny bez DPH:  Nově sjednaná lhůta dokončení díla: 
 

154.836,- Kč 
                                          

Veškeré práce budou splňovat podmínky smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné 
úrovni co do jakosti materiálů, provedení apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá 
Dokumentace zakázky pro celé dílo. 

Podpis zmocněnce objednatele: Podpis zmocněnce zhotovitele: 
 
                                               
 

 
                                               
 

 
 
Datum:  

 
 

Datum:  


